RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018

 PROJETO ESTADUAL COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS (CDA)

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de

suas atribuições legais, torna público RESULTADO FINAL dos municípios que foram habilitados

ao pleitearem/atenderem o Edital Seleção Nº 002/2018 e o Manual Técnico Operacional

SETADES/GSAN Nº 002/2018, que objetiva a implantação do Projeto Estadual Compra

Direta de Alimentos

Vitória, 20 de junho de 2018.

Andrezza Rosalém Vieira

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

MUNICÍPIO

AFONSO CLÁUDIO

APIACÁ

BARRA DE SÃO FRANCISCO

CARIACICA

CONCEIÇÃO DA BARRA

IBIRAÇU

ICONHA

IUNA

SANTA LEOPOLDINA

SÃO DOMINGOS DO NORTE

SÃO MATEUS

SÃO ROQUE DO CANAÃ

SÃO GABRIEL DA PALHA

VIANA

VILA PAVÃO